
 

平成２７年３月２５日  

 

  お取引業者  各位  

  

 国立大学法人名古屋工業大学 

学 長  鵜 飼 裕 之 

  

誓約書の提出について 

  

日ごろから、本学の教育研究活動へのご理解を賜り、誠にありがとうございます。 

  さて、標記のことにつきまして、大学等研究機関における研究費の不正使用、不適切な

執行が後を絶たないため、文部科学省から「研究機関における公的研究費の管理・監査の

ガイドライン（実施基準）」の改正通知があり、お取引業者様に対して研究費の不正使用等

に関与しない旨等を明記した誓約書の提出を求めることとされました。  

  これを受けて本学においても、以下のとおり「誓約書」のご提出をお願いすることにな

りましたので、ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。  

 

記 

 

１． 別紙「誓約書」をご確認のうえ、御社代表者（支店長等を含む）*でご提出ください。

*本学と直接お取引いただく社長、支店長、営業所長等 

関係規程等は、本学ホームページ（http://www.nitech.ac.jp/）をご参照ください 

会計規程：http://kisoku.web.nitech.ac.jp/houki/104010.htm 

契約事務取扱規則：http://kisoku.web.nitech.ac.jp/houki/104022.htm 

物品購入に関する取引停止等取扱要領：http://www.nitech.ac.jp/release/pro_info/files/zki05.pdf 

 

２．同封の返信用封筒により、速やかにご返信くださいますようお願いします。 

 

３．ご持参いただく場合は下記までご提出ください。 

 

 

【お問い合せ先】  

国立大学法人名古屋工業大学 

経理課用度係 

電話：052-735-5038 

fax：052-735-5041 


